
Id: LXGWT-HWWIZ-UYKEK-ZIHZY-GWVKN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/13/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami Gminy Drawsko Pomorskie na lata 2010 - 
2014 

Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, z 2009 r. 
Nr 31, poz. 206, Nr 97, poz. 804, z 2010r. Nr 75, poz. 474, Nr 130, poz. 871) po uzyskaniu opinii Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny program opieki nad zabytkami Gminy Drawsko Pomorskie na lata 2010 - 2014, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr III/13/2010

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Gminny program opieki nad zabytkami Gminy Drawsko Pomorskie na lata 2010-2014 



Id: LXGWT-HWWIZ-UYKEK-ZIHZY-GWVKN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina zgodnie z Ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w zakresie zadań własnych realizuje 
sprawy dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. Natomiast obowiązek sporządzenia Gminnego 
Programu Opieki nad Zabytkami nakłada na gminę ustawa z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami. Gminny Program Opieki nad Zabytkami przyjmuje uchwałą rada miejska, po uzyskaniu opinii 
wojewódzkiego konserwatora zabytków. Pozytywna opinia Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków wydana została w dniu 29.06.2010 r. Program ogłaszany jest w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 
Z realizacji Programu Burmistrz sporządza co 2 lata sprawozdanie, które przedstawia Radzie Miejskiej. 


